
UCHWAŁA NR XXXVIII/362/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Międzyrzeckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/298/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Międzyrzeckiego § 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Udziela się 
z budżetu Gminy Międzyrzecz pomocy finansowej dla Powiatu Międzyrzeckiego na przebudowę drogi 
powiatowej nr 1341F w miejscowości Kursko w zakresie budowy chodnika i przebudowy zjazdów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzecz 

 
 

Katarzyna Budych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7FB031-6FE2-47B7-8AD3-D8C9D1C11860. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


